**II.** Suas quisque opiniones, seu cerebri committente sequebatur, aliorum vero degmata fastidiebat. Unus Lutheri, alius Zwingli patribus ad stipulatur; hic Melanchthonis, ille Oecolampadij, alius Buceri probabat opiniones. Ut paucis dicam, novitia illa fides vagabunda, sine capite, sine pedibus, sine ullo certo fundamento fluctuabat atque errabat. Erratici huius agminis in Aquitania nostra antecursors veluti fuerunt Faber & Rufus, qui primi Ecclesiam assilierunt; sequente eos longo Grammaticorum ac magistellorum agmine, ut paulo ante dixi. Ex omnibus tamen nemo tam erat audacior, qui, ut Lutherus in Germania, ipsa Ecclesia fundamentalia audere cœvellere, quū separationē illam ab Ecclesia, & novā Fidēi fabricationem, plenam evidenterissimi periculi esse omnes iudicauit: Satius putantes, inta virtute cariosam Ecclesie dominum, vel paritiones potius, se continere, quam